
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI i LARTE I DEK~~RIMIT DHE KONTRULLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.R&it CoItah, Tel. 0800 9599, Fax. 04 228-516, W e b . w w w ~ g o v . a 1  . *. 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E writ qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te t ij , bashkeshortit/es dhe te EmijEve 
madhore, ne bazE t2 Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklaxcimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07,04.2005 'PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne liain 1x9475, d a ~  9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dat6 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atcsia Mbicmri 

I ~. ink*pni  

I I 
Institucioni dhc adresa 

Data cmcrimit nC Data e dorCzimit ti; 
t'u~ksiotlirl 11i; h1')c.n deklarates I 

Ne baxC tG  pikzs 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2605"Per parandalimin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, qe t E  verifikojnE 
n2 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnii nE emer dhe pEr llogarine time, te bashkEshartit les dhe t E  
Gmijeve. 

Deklaroj se t2 d h h a t  e pasqyruara prej meje nB kL;IE dokument 
jand 1; verieta dke nuk kant deklaruar asg'e qe rruk M R  e vZrfeiZ 



I REPUBLIKA E SHQLP~~RISE 
INSPEKTORGTI I LAKTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURWE 

E INTERESAVE PRIYATE 
PASURT TE PALUASTSHME DHE LUAJTSHME 

Pershkraani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsimc) nZ: Ilojin, sipgrfaqen, adresGn ku ndodhen, 
momcntin e kryerjes se veprimit vleriin n& leke apo nC valutii qii pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, nt mungcsB tc dokumcnteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesEn takuese qi; zotgroni t t  
qdo Iloj pasurie, te paluajtshrne dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo nii rcgjistrat publike, pcr periudhcn 

- - a  deklarimi i meparshem deri mt 31 dhjctor tc vitit ti' ' ' ' lit. Int sa keto; qc kani' " Ihje me Ju, 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasu- _ _  _ .-. .. me -_.. fra dhe mc _a__- ne % 

Ni%e ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plo%oni nE fotokopje te tij. 



WPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAFUMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE AWHURAT D m  ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAR~ 

Pershkruani hol isht ti: strdburat per vitin, I pa; ~ s c  pjc: -ja nE Shuma c te ardhurave ti 
rde, komisione r! qda angazhim e vcprimtar~ rjctcr qc ka sje~rc re Erfituara, nc IekZ apo n 
Ihura personalc. pcr bashkeshortinlen dhe f6mijGt rnadhoriA alutc, nga dcklarirli i 
rcsktoni cmcrtimin e institucionit, organizstih apo aktivitetit nga ku leparshZm deri mc 31 

janL siguruar t2 ardhurat, adrcss , nr. i rcgjistrit publik, stafusi, objektin dhjetor tii vitit te deklar t I 
c veprimtarise sB organizatZs, funksianin, nalyrEn e angazhimit. (mc shifra dhe me ljali;). 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE L DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCLARE: 
NDAJ PERSONAVE J U R Z D I ~  DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj pwsonave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t5 rnbehrra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetar I% vitit tG deklarimit, si dhe detyrinlet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe fernijeve ne moshe madhore. 
TE dhgnat pBr emra personash ndaj ti: cileve keni detyrime financiare pasqyrohen n(! fleten 1x6, @r 
ti ruajtur konfidenciaIitetin e tyre. 

Pershkruani hollbisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e sklycr nga Gjendja e detyrirn;' ! 

shumcn totale ne bke ago ne valutt, datEn e fillirnif deklarimi i meparsLFm mbetur pa sklyer t i s n m  

dhc tc mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. c deri ne 31 dhjetor ti: t nZ 3 1 dhjetor te vitit t~- 
kuntratcs dhe intcresin-baae. te dcklarimit dcklarimit 
Per kredite bankare shumcn to : (kryesor + (me shifra dhe mt: (me shifra dhe shkrirn) 
interes), kohezgjatjen (muajilvit~) dhc kbti muj iuma kryesore+i~~ tcrcs 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPEMS~~ 
INSPEKTORATI I LAR'J% I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT T& P A S W  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tB familjes qe mbartin detyrimin p8r deklarim ni? bazi! ti! nenit 22 ti. Ligjit 

nre9049, datG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pasurite qii 

dIsponojnE vecmas ngol $do angtar i familjes, 

~htetasiisja &&6&4 &~d &E&; , bashk&hort/$ @ 
Emer, atesf, mbierner EmijE aE moshZ madhore 

I 

e subjektit J/,q 6 ~ ~ ~ I C / C W I  - 6,&&g 
Em&, atiisi,, mbie mCr, funksion / / I  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES i e  WTERESAVE 

NE b& tg pikgs 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konwktit 
E interesave n& nshtrimin e finksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektorath e ~ a &  tZ Deklarimit dhe Kontrollit te Peurive dhe personat i 
autorizuar nga Autoriteti Pi7gjegji.s - hspektorl i Pergjithshh i ILDKP-se, q4fg  verifikojnl 
ne te gjitha snbjektet private'e publike, brenda dhe jashti! vendit, lnteresat private dhe 
detyrimet financiare, qir ekzistojni mi: emrin tim dhe p& UogarinC,time. 

Deklaroj se tE dhEnat e pasqyruara prej meje nZ 
dokumenfjanZ t.2 vZrleta dhe nuk h m  dcklaruar asgif - 
qe" nuk &hg e vkrtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUMTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrsh kruani holl&sish t ndryshimet (shtusd d he pakesime) ne: IIojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjcs st vcprimit, vLrEn ne Iekc apo nc valute qe pasqyrohet nB dokurnentacionin qe 
dispononi, nC mungcse ti; dokumenteve vlcrcn q% kcni shtuar apo pakiisuar, pjesZn takuese qi; rotcroni te 
qdo lloj pasuriu, ti! paluajtshme dhc ti; luajtshme, f P  regjistruar ose jo ne  re^':-trat publike, per periudhen 
nga deklarirni i mEparshCm deri rnc 31 dhjetor tL vitif tc drklarirnit- 

Fjesa 
i"i r. PZrshkrimi i pasurisc ra me,  a I , me tjale ne O/O 

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

n privat e celular 
* 

N& ky format &htE i pamjakeshem, viuhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 

,< . 




